
Ферт на фашизмот — слобода на народот! 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА Н А Р О Д Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

„ „ - - - - - - . ѕ - - 1 
Ракописите се испраќаат во дупли- СКОПЈЕ I Претплата за 1953 год. изнесува 
кат на адреса: „Службен весник на Четврток, 26 февруари 195Ѕ I 600 дин. Овој број чини 15 динари 
НРМ"—Скопје. Огласи по тарифата Број 4 Година IX Чековна сметка број4 801-Т-168. 

^ 1 8 

На основа член 12 точка 5 од Законот за 
спроведување на Уставниот закон за осно-
вите на општественото и политичкото ус-
тројство и органите на власта на Народна 
Република Македонија во врска со точка 3 
од Напатството за спроведување изборите на 
работничките совети и управните одбори на 
стопанските претпријатија, Извршниот со-
вет донесува . ) 

О Д Л У К А 
ЗА ОДРЕДУВАЊЕ СРрКОТ ЗА РАСПИ-
ШУВАЊЕ РЕДОВНИ ИЗБОРИ ЗА РАБОТ-
НИЧКИТЕ СОВЕТИ НА СТОПАНСКИТЕ 

ПРЕТПРИЈАТИЈА 

Редовните избсЈри за работничките со-
вети на стопанските претпријатија во На-
родна - Република Македонија ќе се извршат 
по донесувањето на4 завршните сметки на 
претпријатијата а најдоцна до крајот на 
март 1953 година. 

2. По исклучение од предното, поедини 
претпријатија со сезонско послување како 
угостителските претпријатија во туристич-
ките и климатските места, градежните прет-
пријатија и други, можат избори за работ-
нички совети да извршат најдоцна до 31' мај 
1953 година. 

Поедините претприја,тија со сезонско по-
одување што ќе можат избор на работнички 
совет да извршат во продолжениот срок од 
претходниот став ќе ги одредува народниот 
одбор на околијата (градот), на чие подрачје 
се наоѓа седиштето на претпријатието. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денох 
на објавувањето во „Службен весник на На-
родна Република Македонија". 

- Број 9 
17 февруари 1953 година 

Скопје 

Претседател 
на Извршниот' совет, 

Лазар Колишевски, с. р, 

19 
На основа член 17 ста,в 2 од Законот за 

спроведување на Уставниот закон за о д о -
вите на општественото и политичкото устрој" 
с-тво и органите на власта на Народна Ре-
публика. Македонија, Извршниот совет до-
несува 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НАДЛЕЖНОСТА 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЈА ЗА 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА ДРЖАВНИОТ 

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА РАБОТИТЕ НА 
БУЏЕТОТ И ДРЖАВНАТА 

АДМИНИСТРАЦИЈА 

1. Работите на укинатиот Совет за зако-
нодавство и изградба на народната власт во 
врска со донесувањето на решенија за си-
стематизација на работните места во репу-
бличките органи на управата се пренесуваат 
во надлежност на Државниот секретаријат 
за работите на буџетот и државната админи-
страција освен во врска со донесувањето ре-
шенија за систематизација на работните мег 
ста во администрацијата на Извршниот со-
вет. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен весник на На-
родна Република Македонија", 

Број 10 
17 февруари 1953 година 

^ Скопје 

Претседател 
на Извршниот совет, 

Лазар Колишевски, с. р. 

20 ^ 
На основа член 1 од Законот за овла-

стување Владата на Народна Република Ма-
кедонија за донесување уредби ,по праша-
њата од народното стопанство и обнова на 
земјата, по предлог од Министерот-Претсе-
дател на Советот за просвета, наука и кул-
тура, Владата ^ а Народна Република Ма-
кедрнија донесува 



Бр. 4 - Стр. 46. 

и У Р Е Д Б А 
ЗА , ОТВОРАЊЕ СПЕЦИЈАЛНА ПАРА-
ЛЕЛКА ПРИ ЕКОНОМСКИОТ ТЕХНИКУМ 

ВО СКОПЈЕ 
Член 1 

При Економскиот техникум во Скопје 
сЈЅе отвора специјална паралелка за подгот-
вување среден економски кадар. 

Член 2 
Во специјалната паралелка се примаат 

за ученици лица што свршиле најмалку IV 
клас гимназија односно осумгодишно основ-
но училиште со полуматурски испит или 
ним рамно училиште и не се помлади од 
25 години, а поради учеството во Народно-
ослободителната борба и работењето во др-
жавни и општествени установи и организа-
ции по ослобдувањето, немале можност на 
време и редовно да го продолжат и свршат 
средното образование. 

Член 3 
Учењето во специјалната паралелка трае 

2 години. 
На крајот од учењето се полага дипломг 

ски испит. 
Член 4 

Наставата во специјалната параледка ќе 
се изведува според наставен план и програм 
Ш,то ќе ги пропише^ во рамките на настав-
ниот план и програм за економските техни-
кумњ Министерот-Претседател на Советот 
за просвета, наука и култура. 

Член 5 ' 
На учениците од специјалната паралел-

ка, кој на крајот од учењето ќе го положат 
дипломскиот испит, ќе им се издаде диплома 
за свршен економски техникум. 

( 
Член 6 

Во однос оценувањето, изведувањето на 
наставата, испитите и друго, во специјал-
ните паралелки ќе се применуваат пропи-
сите што важат за економските техникуми. 

Член 7 
Поблиски прописи за извршувањето на 

оваа уредба донесува, по потреба, Советот 
за просвета, ,наука и култура. 

Член 8 
Оваа уредба влегува во сила од денот 

на нејзиното објавување во „Службен в е е 
ник на Народна Република Македонија"., 

Број 58 од 26 јануари 1953 год., Скопје. 

Претседател на Владата 
на Цародна Реду блика Македонија, 

Л. Колишевски, с. р. 
, Министер-Претсе да^ел 

на Советот за просвета,- наука и култура 
Д. Џамбаз, с. р. -

26ГИ-1953 

21 И ^ 
На осцова член 1 од Законот за овла-

стување Владата на Народна Република ЈИа-
кедонија за донесување уредби по праша-
њата од народното стопанство и обнова на 
земјата, по предлог од Министерот-Претсе-
дател на Советот^ за просвета, наука и кул-
тура, Владата на Народна 'Република Маке-
донија донесува 

У Р Е Д Б А 
ЗА ОТВОРАЊЕ СПЕЦИЈАЛНИ ПАРАЛЕЛ-

КИ ПРИ СРЕДНИТЕ ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ТЕХНИКУМИ ВО БИТОЛА И ТЕТОВО 

Член 1 
При Средните земјоделски техникуми во 

Батола и Тетово се отвораат специјални па-
ралелки, за подготвување на среден земјо-
делски кадар. I 

Член 2 -
Во специјалните паралелки се примаат 

за ученици лица, што свршиле најмалку IV 
клас гимназија односно осумгодишно основ-
но училиште со полуматурски испит или 
ним рамно училиште и не се помлади од 25 
години, а поради учеството во Народноосло-
бодителната борба и работењето во државни 
и општествени установи и организации по 
ослободувањето, немале можност на вј еме 
и редовно да го продолжат и свршат сред-
ното образование. 

Член 3 
Учењето' во специјалните паралелки 

трае 2 години. 
На крајот од учењето се полага ди-

пломски испит. / 
/ Член 4 

Наставата во специјалните паралелки ќе 
се изведува според наставен план и програм 
што ќе ги пропише) во рамките на настав-
ниот план и програм за земјоделските тех-
никумш Министерот-Претседател на Сове-
тот за просвета, наука и култура. 

Член 5 
На учениците од специјалните паралел-

ки, кои на крајот од учењето ќе го положат 
дипломскиот испит, ќе им се издаде дипло-
ма за свршен среден земјоделски техникум. 

Член 6 
Во одќос оценувањето, изведувањето на 

наставата, ^испитите и друго, во специјалните 
паралелки ќе се применуваат прописите што 
важат за средните земјоделски техникуми. 

Член 7 ' , 
Поблиски прописи за извршувањето на 

оваа уредба донесува, по потреба Советот за 
просвета, наука и. култура. 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА НРМ 



СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА Н А Р О Д Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А ОГЛАСЕН ДЕЛ 

Број 4 Четврток, 26 февруари 1953 Година К 

СУДСКИ ОГЛАСИ 
ОКРУЖЕН СУД ВО СКОПЈЕ 

Доктор Стерјо Боздов, подаде тужба за развод 
на бракот против Костадина Боздова Костадинова, 
од Скопје, сега со непознато местожителство. Би-
дејќи местожителетното и адресата на тужената 
Костадина се непознати, се повикува во рок од еден 
месец од објавувањето на огласот во „Службен вес-
ник на НРМ" да се јави или одреди свој застапник. 
Во противен случај судов и' го одредува за закуп-
ник Борис Пеев, адвокат од Скопје, кој ќе ја за-
стапува на нејзини разноски. 

Од Окружниот суд во Скопје, Г. бр. 261/^2 (7) 

Халим Шериф Бељул а, од Скопје, подаде бра-
коразводна тужба против својата жена Џеври ја 
Рамизова Јусуфова, од Куманово. Бидејќи место-
жителството и адресата на тужената се непознати, 
се повикува во рок од еден месец од објавување-
то на огласот во „Службен весник на НРМ" да се 
јави или одреди свој застапник. Во противен слу-
чај судов по званична должност ќе и' одреди за-
стапник од редовите на тукашните адвокати. 

Од Окружниот суд во Скопје. Г. бр. 317/52 (6) 

Иван Аригилов Пашалевски, роден во село 
Деар Вегово, околија Ениџе Вардар - Егејска Ма-
кедонија, а сега живее во Титов Велес, подаде 
тужба за развод на бракот против тужената Ма-
рика Пашалевска, по татко Паскалова, родена во 
село Горанци — околија Драмска — Егејска Маке-
донија, со последно местожителство во Титов Ве-
лес, а сега во неизвесност. Се повикува тужената 
во рок од еден месец од објавувањето на огласот 
во „Службен весник на НРМ" да се јави или од-
реди свој застапник. Во противен случај судов по 
званична должност и' го одредува за застапник 
Александар Стрезов, адвокат од Скопје. 

Од Окружниот суд во Скопје, Г. бр. 707/52 (5) 

ОКРУЖЕН СУД ВО ш т и п 
Зумбул Ајриова Наил ова ,од село Блатец — 

Кочанско, подаде бракоразводна тужба против Ајри 
Наилов ,од село Блатец, сега во неизвесност. 

Се поканува тужениот во рок од 30 дена од 
објавувањето на огласот во „Службен весник на 
НРМ" да се јави на судот или да одреди свој за-
стапник. Во противен случај судов по службена 
должност му го одредува за застапник Благој Ја-
нески, адвокат од Штип и делото ќе се разгледа во 
негово отсуство. 

Од Окружниот суд во Штип, Г. бр. 203/52 (2) 

Недија Исмаилова Рагбединова, по татко Ју-
сеинова, од село Вељуса, Струмичко, поднесе во 
овој суд тужба против Исмаил Исмаилов Рагбе-
динов, од село Вељуса, Струмичко, сега во неизвес-
ност према потврдата на Општинскиот народен од-
бор село Вељуса, бр. 140 од 26-У1-1952 година за 
развод на бракот. 

Се поканува тужениот Исмаил во рок од еден 
мвоод ад̂  абјааувањата на одат ве „Служба^ 

весник на НРМ" да се јави на овој суд и соопшти 
сегашното ср! местожителство или одреди свој за-
стапник. Во противно делото ќе се разгледа во не-
гово отсуство со одредениот му од судот застап-
ник Благој Јанески, адвокат од Штип. 

Од Окружниот суд во Штип, Г. бр 84/52 (3) 

ОКРУЖЕН СУД ВО ГОСТИАВР 
Џил вези ја О. Љазими, од село Горјане, Гости-

варско, родена Муслиева, од село Ѓурѓевиште, Го-
стиварско, поднесе бракоразводна тужба против 
Осман Љазими, од село Горјане, Гостиварско, а се-
га во неизвесност. 

Се поканува тужениот во рок од 30 дена од 
објавувањето на огласот во '„Службен весник на 
НРМ" да се јави лично или соопшти својата адре-
са. Во противен случај ќе му се одреди застапник 
и делото ќе се разгледа во негово отсуство. 

Од Окружниот суд во Гостивар, Г. бр. 319/52 (4) 

ОКОЛИСКИ СУД ВО БИТОЛА 
Пред овој суд покрената е постапка за про-

гласување за поништена загубената полиса бр. 
117.580 на ознака 2-4-23 за осигурување на животот 
на пок. Цветан Ивановски, бив. од Битола. 

Се повикува секој што ја има најдено полиса-
та или ја п^итежава по ма кој бил основ да јави 
на судов или стави приговор за нејзиното поништу-
вање во рок од 20 дена од денот на објавувањето 
на огласот во „Службен весник на НРМ". Во про-
тивен случај истата ќе се прогласи за поништена. 

Од ОКОЛИСКИОТ суд во Битола, Р. бр. 1380/52 (159) 

ПРОМЕНИ ВО РЕГИСТАРОТ 
ОД РЕПУБЛИКАНСКА ЗНАЧЕЊЕ \ 

На основа решението на Министерството за 
финансии бр. 7055 од 20-Х-1952 година Претприја-
тието за далеководи и трафостанции со седиште 
во Скопје се брише од регистарот на државните сто 
лански претпријатија од републиканец значење, 
бидејќи со решението на Владата бр. 743 од 12-УИ 
1952 година е пренесено под управа на Народниот 
одбор на град Скопје. 

Бр. 7055/52 од Министерството за финансии на 
НРМ. (405) 

На основа решението на Министерството за 
финансии бр. 7420 од 15-Х1-1952 година Државното 
земјоделско сточарско стопанство „Кузман Јоси-
фовски-Питу" со седиште во село Врбјани се бри-
ше од регистарот на државните стопански прет-
пријатија од републиканско значење, бидејќи со 
решението на Владата бр, 743 од 12-VI1-1952 година е 
пренесено под управа на Народниот одбор на При-
лепска околија. 

Бр. 7420/52 од Министерството за финансии на 
НРМ. (406) 

На основа решението на Министерството за 
финансии бр. 7837 од 20-ХИ-1952 година Претдри4; 
Јатата за јаван аајпге-франвЗерт т седишта во 
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врктвв од регистарот на државните сто-
пански претпријатија од републиканец значење, 
бидејќи со решението на Владата бр. 743 од 12-\Ш 
Ј852 година е пренесено под управа на Народниот 
одбор на Овчеполска околија. 

Бр. 7837/52 од Министерството за финансии на 
Н Р М . (1) 

На основа решението на Министерството за 
финансии бр. 30 од 8-1-1953 година Претпријати-
ето за помошно геолошки истражни работи со се-
диште во Скопје се брише од регистарот на др-
жавните стопански претпријатија од републикан-
е ц значење, бидејќи со решението на Владата -бр. 
743 ОД 12-УХ1- 1952 година е пренесено под управа 
на Народниот одбор на град Скопје 

ЅРФ 30/53 од Министерството за финансии на 
н и е , ГО 

ОД ЛОКАЛНО ЗНАЧЕЊЕ 
Со решение на Народниот одбор на Прилепска 

околија ,бр. 4201 од 8-У-1952 година Околиското 
трговско претпријатие со седиште во Прилеп се 
иззема од стопанската управа на Народниот одбор 
на Прилепска оболија и се ставува под стопанска 
управа на Народниот одбор на Градската општина 
Прилеп 

Од Народниот одбор, на Црилепска околија, 
Цр. 10322 од 11-УП-1952 год. (206) 

На основа решението на Народниот одбор на 
Скопска -околија бр. 11073 од 16-Х-1952 година до-
аедоцшата фирма на Околиското градежно произ-

жретџријатие „Китка" — Скопје се ме-
до класи: Околиско производително градежно 

претпријатие „,Китка" со седиште во Скопје. 
Бр. 11-073/52 од Советот за стопанство на На-

редниот одбор на Скопска околија (10) 

ЛИКВИДАЦИИ 
На осното решението донесено на вонредното 

годишно собрание на Задругата, одржано на 1.ХП. 
1952 година, Земјоделската задруга „Извор" со се-
диште во село Извор — Титоввелешко е ставена во 
ликвидација. 

Се покануваат должниците и поверителите на 
Задругата да ги измират своите долгови, однсно 
да ги пријават своите истражувања во рок од 30 
дена од денот на објавувањето на огласот. Во про-
тивно по истекот на горниот рок Ликвидационата 
комисија нема да признава никакви истражувања, 
а за исправна ќе ја смета состојбата по книгите на 
Задругата. 

Од Ликвидационата комисија (23) 

На основа донесеното решение на Годишното 
собрание на Кондураџиската задруга „Илинден" 
со седиште во Кавадарци, Задругата од 12-1-1953 
година ставена е во ликвидација. 

СЅб покануваат должниците и поверителите на 
Задругата да ти измират своите долгови, односно 
да ги пријават своите истражувања во рок од 30 
дена од денот на објавувањето на огласот Во про-
тивно по истекот на горниот рок Ликвидационата 
комисија нема да признава -никакви потражувања, 
а за исправна ќе ја смета состојбата по книгите на 

, Т 

МАЛИ ОГЛАСИ 

Се огласуваат за неважни следните 
загубени документи: 

РАЗНИ ДОКУМЕНТИ 
Уверение за стално неспособен за војна служ-

ба В. Л. К. бр. 871/2-УП-1952 година, издадено од 
В. П. 5573-22-Скопје на Бранко С. Ристовски, од 
село Кучково—Скопско (10) 

Воена легитимација бр. 11559, издадена од 
В. П. 7815—Скопје на Младен Стојановски—Скопје 

(И) 
Кантарна Потврда бр. 73.328, на 181 кгр. памук 

на Селанската работна задруга „Тошо Арсов" — 
село Криви Дол—Овчеполско (49) 

Возачки документи за 3 класа бр. 11787 на Ду-
шан Марковски, шофер, од село Вардино—Битол-
ско (73) 

Шоферска исправа под бр. 4092 од 30-У1-1946 
година, издадена од ПВР на ОНО - Титов Велес 
на Томе Ристов Ѓорев, од село Стојаково-Гевге-
лиско (98) 

Записник за усинување под бр. 5264/52 год. на 
Мустафа Осман Мустафа, од село Шипковица— 
Тетовско (129) 

Уверение за семејно и материјално положение, 
издадено од Општинскиот народен одбор-село Кат- , 
ланово на Цане Божиновски, од село Брезица— 
Скопско (142) 

Уверение за семејно и материјално положение 
издадено од Општинскиот народен одбор-село Кат-
ланово на Цане Божиновски, од село Брезица-
Скопско (14^) 

Уверение за семејно и материјално положение 
издадено од Општинскиот народен одбор-оело Кат-
ланово на Трипун Здравевски, од село Брезица — 
Скопско (144) 

Оружен лист бр. 218151, издаден од УВР на 
Народниот одбор на Скопска околија на Ристо Т. 
Митевски, од село Горно Којнаре—Скопско (145) 

Сообраќајна книшка рег. бр. 3807, издадена од 
Сообраќајната ми л ИРИ ја Скопје на Цретпријатието 
за превоз на патници „Пролетер" — Скопје (146) 

Шоферска книшка рег. бр. 144, оддадена од 
ПВР во Штип на Риза Изетов Шериф, ул. „Иван 
Рибар" бр. 63—Штип (151) 

Оружен лист бр. 61, издаден од ИВР во Стру-
мица на Керим И. Асанов од село Мокриево—Стру-
мичко (172) 

Оружен лист бр. 229, издаден од ПВР на ОНО 
Струмица на Тефик И. Камберов, од село Едно-
куќево—Струмичко (173) 

Шоферска исправа бр. 776, издадена од Соо-
браќајна милиција во Скопје на Георги X. Кули-
шевски—Скопје (177) 

Тапија за плац ЈА куќа под бр, 16381 од 21-У-
1926 година издадена од Општина на град Скопје 
на. Максим Аќимовиќ и Величко Тодоровиќ, ул. 
„ѓорѓи Сугарев" бр. 18—Скопје (179) 

Книшка за огревно дрво под бр. 6190 на ,Кир-
коски Макре, милиционер, село Бањиште-Дебар-
ско (2981) 

Матурско свидетелство за завршен зредостен 
испит, издадено од Средно медицинско училиште 
за пом. лекари, во ршпие на Рада И. Двојакова, 
од-ЈБмкгаг (2025) 
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Боичка книшка издадена од ПВР во Белград 
на Благој Николин Јасенов, ул, „Мирче Ацев" бр. 
аЗ-Титов Вееше (187) 

Оружен лист бр. 167/51 издадена од ПИР на 
ОНО—Демир Хисар" на Миладин Павлески, од село 
Железнец^-Битолско (234) 

Пасош за коњ, издаден од ГЦО—Тетово на 
Шабан Алит Јашар, ул. "540" бр. 23—Скопје 

(240) 
Сообраќајна дозвола М-1806 издадена од Соо-

браќајната милиција во Тетово на Глигор Богда-
новски, ул. „Сарачевска" бр. 7—Тетово (241) 

Возачка исправа бр. 1522, издадена од Сообра-
ќајниот отсеш-Белград на Методија Геговски, ул. 
„338" бр. 12—Скопје (277) 

Воена легитимација бр. 9427 серија „Д" изда-
дена од В. П. 7513—Скопје на Тихомир Г. Стан-
ковиќ В. П, 8626—Скопје (278) 

Работничка книшка издадена од Трудов од-
дел ГНО—Скопје на Славка Крстева—Скопје 

(279) 
Лична инвалидска легитимација и легитима-

ција за намалено патување, издадени од Советот 
за- народно здравје и социјална политика на НРМ 
на Хамдија Т. Абазов, ул. „118" бр. 111 - Скопје 

(280) 
Свидетелства за завршено ^-одделение изда-

дено од Осмолетка „Даме Груев- — Скопје на 
Беџет Рама данов—Скопје (281) 

Сообраќајна книшка од камион марка „Форд" 
бр. 405 издадена од Сообраќајна милиција во 
Скопје на Градско претпријатие за колонијал 
„Снабдите л" — Скопје (282) 

Оружен лист бр.. 203 за држење и носење на 
ловна пушка издаден од ПВР — Кр. Паланка на 
Димитрија К. Стојановски, од село Конопница — 
Кривопаланечко. (312) 

Печат на Православната црква во село Пе-
тралица — Кривопаланечко (325) 

ЛИЧНИ КАРТИ 
Лична карта рег. бр. 15139, издадена од ПВР 

на ОНО — Прилеп на Илија Ристов Илиевски, од 
село Вранче — Прилепско. (105) 

Лична карта рег. бр. 8262, серија бр. 0704772, 
издадена од ПВР во Гостивар на Ангеле Ангелов-
ски, од Маврово — Гостиварско. (106) 

Лична карта рег. бр. 12141, серија „Р" 0352651, 
издадена од ПВР на ОНО — Титов Велес на Ди-
митар Неделков5 Седмаков, од село Градско — 
товвелешко. (107) 

Лична карта рег. бр. 11036, серија „Р" 0480829, 
издадена од .ПВР на ОНО - ' Струмица на Јордан 
Колев Василев; од село Едрениково — Струмич-
ко. (108) 

Лична карта рег. бр. 8472, серија бр. 0704982, 
издадена од ПВР во Гостивар на Незир Абединов 
Незири, од села Селце — Гостиварско. (109) 

/ Лична карта рег. бр. 3990, серија бр. 0700500, 
издадена од ПВР на ОНО — Гостивар на Изет Хус-
нијов Зулфи ја, од село Речане — Гостиварско. (НО) 

Лична карта рег. бр. 21016, серија бр. 0717626, 
издадена од ПВР на ОНО — Гостивар на Аќив 
Селимов Сефери, од село Србинова — Гостивар-
ско. (111) 

Лична карта рег ,бр. 19934̂  серија бр. 0716544, 
издадена од ПВР на ОНО — Гостивар на Ваит 
оддадов Савдил Сада Градец — Гостиварско (112) 

Лична карта рег бр. 5881, серија бан 0382491, 
издадена од ПВР на ОНО — Гостивар на Сводон 
Саве Атанасову ,од село Зрнавци-^аетшгарсша (Ш) 

Лична карта рег. бр. 1891, серија бр. ШТ1% 
издадена од ПВР на ОНО — Тетово на Павле 
Петрушев Ристоски, од село Лешок—Тетовска (125) 

Лична карта рег. бр. 7501, серија „Р" 075202^ 
издадена од ПВР во Кичево на Стојна: Билбилова 
(Василеска) Милеска ,од село Попоец: Кичев-
ско. (ДО 

Лична карта рег. бр. 1931, серија 0ШШѕ, 
издадена од ГНО — Струмица.на Дона Тикова 
Аризанова, ул. „Стиф Наумов" бр. 2 — Струмица, 

(ДО) 
Лична карта рег ,бр. 2351;. серија Ј Г 96ШЗД 

издаден^ од. ПВР на ОНО — Струмица на Панде 
Петров Донев, од село Мокриево — Струмичко;. 

Лична, карта рег .бр. 10% серија бр̂  (ОД06ЗД 
издадена од ПВР на ОНО — Титан Велат Ш Ни-
кола Димов Давчевски, од села Чашка - - Титга-
велешко. 

Лична карта рег. бр. 5499, серија БЏЛ ШЕ7311, 
издадена од ПВР на. ГНО — Тетона наѓ Всфт Стеб-
лев Аврамовски, од село Вруток-Гостиѕвршо 

Лична карта рег. бр. 3283г серија ,,Р" 0942996, 
издадена од ПВР на ОНО — Куманово на Нухи 
Арифа Јунузи, од село Липково— Кутканозва (13^ 

Лична карта рег. бр. 13036, серија бр. 0017461, 
издадена од ПВР во Скопје на Симон Матев Бла-
жевски, ул, „Народни фронт" бр. 38—Тегот (339) 

Лична карта рег. бр. 16372, серија бр; 00776ЅТ, 
издадена ,од ПВР на ОНО — Тетово на Д^а^ан Бар-
сов Симоски, од село Теарце — Тетовска. (140) 

Лична''карта рег. бр. 4542, серија бр. 01481Ш1 
издадена од ПВР на ГНО — Прилеп на Гога Лег-
нев Самарџиоски, ул. „203" бр. 21 — Прилеп. (141) 

Лична карта рег. бр. 81489, серија бр. 60892, из-. 
дадена од ПВР на ГНО — Скопје на Исзѕдо С е -
фула Ислам, ул. „155" бр. 58 — Скопје 

Лична карта рег. бр. 82032, серија бр. ШЅ979, 
издадена од ПВР на ГНО Скопје на Тодорка 
Крсто Спасовска Ѓуровска, од село Драчево - - бшѕњ 
еко. ' (236) 

Лична карта рег бр. 3210,серија бр. 078275)% наѓ 
дадена од ПВР на ОНО — Скопје на Цввтка ФрЈГ-
чев Павловски, од село Злокуќани - Скопско (241) 

Лична карта рег. бр. 4064, серија? бр. 0010521, 
издадена од УВР на ГНО — Скопје на? Кшгтадшга 
Томе (Урумова) Димитрова, ул. „Илинденска" бр! 
73/П зграда, П влез — Скопје. (242) 

Лична карта рег. бр. 15416, серија бр, 0014343, 
издадена од УВР на ГНО — Скопје на Цветан Ми-
цев Божиновски, ул. ЈНикола Парабунов? бр. 17, 
- Скопје (24% 

Лична карта рег. бр. 2004, серија бр. 0Ѕ9380? из-
дадена од УВР на ГНО — Скопје на Цена Христо-
ва (Карабинова) Димиркова, Скопје (244^ 

Лична карта рег. бр.84873, серија бр. 0057450, 
издадена од УВР на ГНО - Скопје на Фатиме 
Каил Адеми Емин, ул. „151" бр. 41 — Скопје. (245) 

Лична карта рег. бр. 3115, серија бр. 0064222,, 
издадена од УВР на ГНО — Скопје на Јордан Трај-
чев Колевски, ул. „ѓорѓи Пулевски" бр. 15 
Скопје. (246) 

Лична карта рег. бр. 58904, серија бр. Ш Ш , 
издадена од ПВР на ГНО — Скопје на Рабија Р а -
мадан (Хасан) Раим, ул. „125" бр; 50 — Скопје (247) 

Лична карта рег бр. 59603. серија фх О Ш Ш ^ Ш 
дадена од ПВР на ГНО - Скопје над Тодориќ Жосш 
(Трпчадш) Костова — Скопје. СИВ 
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Лична карта рег. бр. 14737, серија бр. 0012125, 
издадена од УВР на ГНО — Скопје на Оливера Ма-
теја (Матиќ) Цветковиќ, ул. „Крсте Мисирков" бр. 
в Скопје. (249) 

Лична карта рег. бр. 82608, серија бр. 0061125, 
издадена од УВР на ГНО - Скопје на Драган Ган-
чо Курчиевски, „Пролет" П-Зграда, Ш влез, стан 
18 - Скопје. (250) 

Лична карта рег ,бр. 18310, серија бр. 0039547, 
издадена од УВР на ГНО - Скопје на Везира Ра-
к и т к а Бекирова, ул. „Булевар ЈНА" бр. 19 - -
Скопје. (284) 

Лична карта рег бр. 51164, серија бр. 0036787, 
издадена од ПВР на ГНО - Скопје на Марика В. 
Серафимов^, ул. „Крушевска" бр. 38 - Скопје. (285) 

Лична карта рег. бр. 83231, серија бр. 0059227, 
издадена од ПВР на ГНО - Скопје на Едип Ма-
мут Јашар, ул. „160" бр. 6 - Скопје. (286) 

Лична карта рег. бр. 51295, серија бр. 0047415, 
издадена од ПВР на ГНО - Скопје на Амзи Зен-
дел Шабан, ул. „200" бр. 65 - Скопје. (287) 

Лична карта рег. бр. 33402, серија бр. 0030485, 
издадена од ПВР на ГНО - Скопје на Шукри А-
риф Мустафа, ул. „157" бр. 41а - Скопје. (288) 

Лична карта рег. бр. 20983, серија бр. 0048806, 
издадена од ПВР на ГНО - Скопје на Јелена Вел-
ко Цветковска, „Автокоманда" 18 зграда, влез Ш 
- Скопје (289) 

Лична карта рег. бр. 10523, серија бр. 0010468, 
издадена од УВР на ГНО - Скопје на Душко Ива-
нов Трпевски, ул. „Кузман Јосифовски-Питу" бр. 
4 Скопје (290) 

Лична карта рег. бр. 29826, серија бр. 0026444, 
издадена од УВР на ГНО - Скопје на Славко Дра-
ганов Стојковски, ул. „Петричка" бр. 40 — Скопје. 

(291) 
Лична карта рег. бр. 50196, серија бр. 0040943, 

издадена од ПВР на ГНО - Скопје на Јованка 
Војко Стојкова, ул. „125" бр. 142 - Скопје. (292) 

Лична карта рег. бр. 61483, серија бр, 0050357, 
издадена од ПВР на ГНО - Скопје на Исмет Аљуш 
Јакуп, ул. „130" бр. 22 - Скопје. (294) 

Лична карта рег. бр. 4016, серија бр. 090798, из-
дадена од УВР на ГНО - - Скопје на ѓорѓи Ташов 
Тулов, „Мичурин" Водостопанство, 3 зграда, Ш 
влез — Скопје. (295) 

Лична карта рег ,бр. 81515, серија бр. 0052663, 
издадена од УВР на ГНО - Скопје на Гапе Софро-
нија Буларовски, 'ул. „Ленинова" 0р. 53 — Скопје. 

(296) 
Лична карта рег. бр. 26392, серија бр. 0021295, 

издадена од УВР на ГНО — Скопје на Евица Цвет-
ко (Црнковиќ) Вулгаракис, ул. „658" бр. 7 — Скоп-
је. (297) 

Лична карта рег. бр. 54009, серија бр. 0044763, 
издадена од ПВР на ГНО - Скопје на Димитар 
Цветанов Георгиевски, ул. „362" бр. 40 — Скопје. 

(298) 
Лична карта рег ,бр. 14061, серија бр. 0019179, 

издадена од УВР на ГНО - Скопје на Рада Игњат 
Кузманова, ул. „Роза Луксенбург" бр. 3 — Скоп-
је. (299) 

Лична карта рег ,бр. 61954, серија бр. 0066747, 
издадена од УВР ,на ГНО — Скопје на Рамадан 
Азем Мамуд, ул. „160" бр. 95 — Скопје. (300) 

Лична карта рег бр. 2487, серија бр. 088881, из-
дадена од УВР на ГНО — Скопје на Ангелина Пет-
ре (Крушкова) Овчарчева, ул. „23" бр. 41 С к о п -
ј е Ч ' . (316) 

Лична карта рег бр. 2799, серија бр. 0783124, из-
дадена од ПВР ца ОНО — Ѓ. Петров на Селатин Му 
хамед Деари ,од село Ласкарци — Скопско (317) 

Лична карта рег. бр. 2799, серија бр. 0783347, 
издадена од ПВР на ОНО — Ѓ. Петров на Билал 
Есат Емини, од село Глумово — Скопско (318) 

Лична карта рег ,бр. 5024, серија бр. 058079С, 
издадена од ПВР на ОНО — Скопје на Феим Не-
џитов Селмани, од село Вражала — Скопско. (319) 

Лична карта рег. бр. 3145, серија „Рц 783911, 
издадена од ПВР на ОНО — Ѓ. Петров на Тодор 
Трендафилов Јовановски, од село Волни Дол -
Скопско. (320) 

Лична карта рег. бр. 55Ѕ8, серија „Р" 0615962, 
издадена од ПВР на ОНО — Ѓ. Петров на Ануше 
Коле (С) Зафирова, од село Радуша — Скопско (334) 

Лична карта рег. бр. 9199, серија „Р" 0587409, 
издадена од ПВР на ОНО — Скопје на Борис Ан-
гелов Блажевски, од село Долно Лисиче — Скоп-
скр. (335) 

Лична карта рег. бр. 6929, серија „Р" 0582975, 
издадена од ПВР на ОНО — Скопје на Никола 
Томчев Василевски, од село Осинчани — Скоп-
ско. (336) 

Лична карта рег. бр. 23, серија бр. 0401033, из-
дадена од УВР — Приштина на Стефановиќ Алек-
са Надежда, ул. „376" бр. 145 — Скопје. (441) 

Лична карта рег. бр. 2187, серија „Р" 0646589, 
издадена од ПВР на ОНО — Кратово на Слободан 
И. Бг.ев — Кратово — Кумановско. (147) 

Лична карта рег. бр. 16623, серија „Р" 0677664, 
издадена од ПВР на ОНО - Тетово на Јајник С. 
Сејрани, од село Горно Палчиште — Тетовско (148) 

Лична карта рег. бр. 6707, серија „Г" 0082095, 
издадена од ПВР на ОНО — Струмица на Љубица 
Г. Бучкова, од село Смоларе — Струмичко (149) 

Лична карта рег. ј5р. 5502, серија „Р0293902, 
издадена од ПВР на ГНО — Штип на Марика Гор-
ѓи Зози, ул. „Димитар Влахов" бр. 79—Кочани (150) 

Лична карта рег. бр. 1434, серија бр. 0488724, 
издадена од ПВР на ОНО — Кавадарци на Јован 
ѓорѓев Милков, од село Бистренци — Тиквешко. 

(152) 
Лична карта рег бр. 2921, серија „Р" 0545784, 

издадена ед ПВР на ОНО — Куманово на Илија 
Пандилов Крстевски, од село Романовце — Ку-
мановско. (154) 

Лична карта рег. бр. 1650, серија бр. 0634160, 
издадена од ПВР на ОНО — Крива Паланка на 
Стојче Цветков Јакимовски, од село Радибуш Кри-
вопаланачко. (155) 

Лична карта рег. бр. 3083, серија бр. 0327593, 
издадена од ПВР на ГНО — Титов Велес на Слав-
ко Николов Стојанов, ул. „Ордан Џинот" бр. 60 — 
Титов Велес. (158) 

Лична карта рег. бр. 12574, серија бр. 0672217, -
издадена од ПВР на ОНО — Тетово на Мемет Ма-
мут Камбери, од село Палатица — Тетовско. (159) 

Лична карта рег. бр. 8453, серија бр. 0790908, 
издадена од ПВР во Тетово на Ашим Мемед Узе-
ири, ул. „Штипска" бр. 67 — Тетово. (160) 

Лична карта рег. бр. 2867, серија бр. 0662668, 
издадена од ПВР на ОНО — Тетово на Реџеп Зеј-
нула Шаини ,од село Порој — Тетовско. (161) 

Лична карта рег. бр. 2121, серија бр. 0007011, 
издадена од ПВР на ОНО — Битола на Томислав 
Спасе Трпковски, од село Бач — Битолско. (162) 
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Лична карта рег бр. 10023, серија бр. 0074776, 
издадена од ПВР во Гевгелија на Стојан Петров 
Николовски, ул. „М. Тито" бр. 62 — Гевгелија (167) 

Лична карта рег. бр. 699, серија „Р" 0429142, 
издадена од ПВР во Гевгелија на Ефтим Ристов 
Николов, Валандово — Гевгелиско. (168) 

Лична карта рег. бр. 11421, серија бр. 0044132, 
издадена од ПВР на ОНО — Струга на Илија 
Трајков Трајковски ,од село Присовјани — Охрид-
ско. (169) 

Лична карта рег, бр. 16431, серија бр. 0049142, 
издадена од ПВР на ОНО — Струга на Бесим Ре-
џа Османовски, од село Лабуништа — Охридско. 

(170) 
Лична карта рег. бр. 16784, серија бр. 0049495, 

издадена од ПВР на ОНО - Струга на Реџеп Ариф 
Османовски, од село Лабуништа — Охридско. (171) 

Лична карта рег. бр. 8065, серија „Р" 0753086, 
издадена од ПВР на ОНО — Кичево на Младен 
Илов Спасоски, од село Ехлоец — Кичевско. (174) 

„ Лична карта рег. бр. 1996, серија бр. 0634506, 
издадена од ПВР на ОНО - Крива Паланка на 
Санде Максимов Митов, од село Мождивњак — 
Кривопаланачко. , (175) 

Лична карта рег. бр.3912, издадена од ПВР на 
ОНО — крушево на Коста Димитров Дуза, ул. 
„Ќиро Фетак" бр. 29 -т Крушево. (180) 

Лична карта рег. бр. 3908, серија бр. 0328418, 
издадена од ПВР на ГНО — Титов Велес на Ка-
ме Ончев Андреевски, ул. „Вл. Назор" бр. 51 — 
Титов Велес. (181) 

Лична карта рег. бр. 2019, издадена од ПВР на 
ОНО — Св. Николе на Мите Ташков Михајлов, 
од село Кадрифаково — Овчеполско. (5) 

Лична карта рег. бр. 5726, серија бр. 0330236, 
издадена од ПВР на ОНО — Титов Велес на Или-
ја Анта Весковиќ ул. „Н. Велес" бр. 65 — Титов 
Велес. (104) 

Лична карта рег. бр. 22146, серија „Р" 0066161, 
издадена од ПВР на УВР на ГНО—Скопје на Дим-
че ѓорѓиев Карнатов, ул. „Генерал Темпо" бр. 8 -
Скопје (113) 

Лична карта рег. бр. 765335, серија бр. 0053604, 
издадена од ПВР на ГНО—Скопје на Нуредни 
Селим Риза, ул. „170" бр. 38—Скопје (114) 

Лична, карта рег. бр. 8997, серија бр. 0003025, 
издадена од УВР на ГНО—Скопје на Благоја Ан-
дреев Органџиев, ул. „Ленински комсомол" бр. 21— 
Скопје (115) 

Лична карта рег. бр. 32972, серија бр. 0030711, 
издадена од УВР на ГНО—Скопје на Славица Ни-
кола (Ш) Танасковиќ, ул. „375" бр. 3—Скопје 

(116) 
Лична карта рег. бр. 2248, серија „Р" 0788241, 

издадена од П ^ Р на ГНО—Тетово на Мара Диме 
Ставрева, ул. „Крушевска" бр. 28-Скопје (117) 

Лична карта рег. бр. 75097, серија бр. 0054144, 
издадена од ПВР на ГНО—Скопје на Шукри Вели 
Салиов, ул. „146" бр. 44--Скопје (118) 

Лична карта рег. бр. 76748, серија бр. 0053975, 
издадена од ПВР на ГНО—Скопје на Ештреф Бе-
љур Халими, ул. „188" бр. 5—Скопје (119) 

Лична карта рег. бр. 9787, серија бр. 0008238, 
издадена од УВР на ГНО—Скопје на Лефтер Аги-
силас Вулгаракис, ул. „Партизанска" бр. 5—Скопје 

. (120) 
Лична карта рег. бр. 2651, серија бр. 0019729, 

издадена од У В Р на ГНО—Скопје на КИЈЈО Јордан 
Илиевски, ул. „261" бр. 6 -Скопје (121) 

Лична карта рег. бр. 216103, серија бр. 118065, 
издадена од УВР на ГНО—Белград на Отон Алек-
сандар Главаш, ул. „Маршал Тито" бр. 21/1— 
Скопје . (122) 

Лична карта рег. бр. 3214, серија бр. 089568, 
издадена од УВР наГНО—Скопје на Ристо Т. Ми-
лованов, населба „Пролет", 12 зграда, I—влез, 5 
стан—Скопје (123) 

Лична карта рег. бр. 50017, серија бр. 0036077, 
издадена од ПВР на ГНО—Скопје на Вера Андон 
(Златева) Икономовска, ул. „104" бр. 28—Скопје 

(133) 
Лична карта рег. бр. 2614, серија бр. 089079, 

издадена од УВР на ГНО Скопје на Лазо Пандов 
Калчев, Населба „Мичурин" 5/1—Скопје (134) 

Лична карта рег. бр. 13706, серија бр. 0015614. 
издадена од ПВР на ГНО—Скопје 4на Анка Анте 
(Роје) Милошевска, ул. „60"' бр. 47-Скопје (135) 

Лична карта рег. бр. 53554, серија бр. 0039112, 
издадена од ПВР на ГНО—Скопје на Зејнула? Ј. 
Џахит, ул. „124" бр. 18—Скопје (136) 

Лична карта рег. бр. 22147, серија бр. 00616158; 
издадена од ПВР на ГНО—Скопје на Љубомир Ста-
ное Николиќ, ул. „13" бр. 115—Скопје (137) 

Лична карта рег. бр. 474, серија бр. 0001526; 
издадена од ПВР на ГНО—Скопје на Владинава 
Коста (Паниќ) Чичевачка, ул. „375" бр. 29-Скопје 

(138) 
Лична карта рег. бр. 3776, серија бр. 090467, из-

дадена од УВР на ГНО—Скопје на Атанас Васил 
Куливеовски, населба „Автокоманда" 1 зграда 1 
стан Скопје (153) 

Лична карта рег. бр. 83506, серија бр. 0059764, 
издадена од ПВР на ГНО—Скопје на Славе Стоиче 
Николовски, ул. „Индустриска" бр. 2—Скопје 

(156) 
Лична карта рег. бр. 215, серија бр. 076815, из-

дадена од ПВР на ОНО—Титов Велес на Васа 
Коле (Трајчева) Поптофилова, Кумановски млин 
Скопје (157) 

Лична карта рег. бр, 1933, серија бр. 0579803, 
издадена од ПВР на ОНО—Скопје на Есат Љутви 
Раимовски, од село Цветово—Скопско (163) 

Лична карта рег. бр. 4758, серија бр. 0580572, 
издадена од ПВР на ОНО—Скопје на Слободан 
Митев Стојановски, од село Градовбци—Скопско 

(164) 
Лична карта рег. бр. 28897, серија бр. 0026469, 

издадена од УВР на ГНО—Скопје на Јелица Глигор 
(ѓорѓевиќ) Јовановска, ул. „Христо Ботев" бр. 33 
Скопје (165) 

Лична карта рег. бр. 63054, серија бр. 0067766, 
издадена од ПВР на ГНО—Скопје на Везира Мусо 
Мурсел, ул. „118" бр. 303—Скопје (166) 

Лична карта рег. бр. 1Д470, серија бр. 0006012, 
издадена од УВР на ГНО—Скопје на Зора Теофил 
Арсова, ул. „Титово Ужице" бр. 6—Скопје (388) 

Лична карта рег. бр. 10526, серија бр. 0672765, 
издадена од ПВР на ОНО—Тетово на Јакуп Ли-
мана Каримани, од село Горно Палчиште—Тетов-
ско (255) 

Лична карта рег. бр. 3188, серија бр. 0727037, 
издадена од ПВР на ОЦО—Брод на Петре Василе-
ски, од село Г. Крушје—Кичевско (256) 

Лична карта рег. бр. 2447, серија бр. 0726804, 
издадена од ПВР на ОНО—Брод на Ибраим Осма-
нов Ибраимоски, од село Преглово—Кичевска 

1257) 
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Лична карта рег. бр. 8038, серија бр. 03.48548, 
издадена од НВР на РНО—Титов Белее на Ратка 
Стеван Ковачева Наумова, од село Еловец—Титов-
ведешко (2x9) 

Лична карта рег. бр. 6133, серија ,бр. 0702643, 
издадена од 1аВј? на ОНО—Гостивар на Ракип Се-
лимов Муслији, од село Орќуше—Гостиварско. 

(220) 
Лична карта рег. бр. 4420, серија бр. 07009,50, 

издадена од иВР на ОлО—Ј,остивар на Дуке Ру-
сеа Наумовски, од село Тунчевиште—Гостиварско 

(221) 
Лична карта рег. бр, 3655 ,серија бр. 0036366, 

издадена од ПВР на ОНО—Струга на Радован 
Наума Белкоски, од село Ржаново—Охридско 

(222) 
Лична карта рег. бр. 4733, серија бр. 03/444, 

издадена од ПВР на ОНО—Струга на Тодор К. 
Цветановски, од село Ржаново—Охридско (223) 

Лична карта рег. бр. 4886, серија бр. 0037597, 
издадена од ПВР на ОНО—Струга на Манојле То-
дев Тузески, од село Вевчани—Охридско ' (224) 

Лична карта рег. бр. 8165, серија бр. 0040876, 
издадена од ПВР на ОНО—Струга на Ангелко 
Боризов Пејчиноски, од село Јабланица—Охрид-
ско (225) 

Лична карта рег. бр. 635, серија бр. 0225145, 
издадена ,од 11ВР на ОНО—Охрид на Ристо Спа-
сев Целовски, од село Мешеиште—Охридско. 

1 (226) 
Лична карта рег. бр. 7469, серија бр. 0040180, 

издадена од ПВР на ОНО—Струга на Лутвија Асан 
Асановски, од село Заграчани—Охридско (227) 

Лична карта рег. бр. 6841, серија бр. 0230389, 
издадена од ПВР на ОНО-^-Охрид на Кочо Петров 
Војданоски, од село Лешани—Охридско (228) 

Лична карта рег. бр. 3494, серија бр. 005ј6205, 
издадена од ПВР на ОНО—Берово на Павле Ла-
заров Станој ски, од село Двориште—Малешевско 

1 , ' (229) 
Лична карта рег. бр. 11320, серија бр. 0387930, 

издадена од ПВР на ОНО—Кочани на Тихомир 
Глигоров Симонов, од село Зрновци—Кочанска 

(230) 
Лична карта рег. бр. 2393, серија „Р"'0483052, 

издадена од ПВР на ОНО—Струмица на Коце Ва-
силев Чонев ,од село Костурно — Струмица. 

(231) 
Лична карта рег. бр. 2381, серија бр. 0698891, 

издадена од ПВР на ОКО - Гостивар на Сабит Р. 
Бајрами, од село Добридол—Гостиварско (232) 

Лична карта рег. бр. 18946, серија бр. 0715556, 
издадена од ПВР на ОНО—-Гостивар на Акија Му-
стафов Бајрами, од село Добридол-Гостиварско 

(233У 
Лична карта ре^ бр. 8010, серија „Р" 0112594, 

издадена од. ПВР на ОНО Битола, на Вангел То-
дор Палошевски, од село Брусник—Битолско (237) 

Лична карта рег, бр. 5866, серија бр. 0268015, 
издадена од ПВР на ОНО—Битола на. Петар Веле 
Николовски, од село Стругово—Битолско (238) 

Лична карта рег. бр. 5633, серија бр. 0114490, 
издадена од ПВР на ОНО—Битола на Михајло Ви-
дан Тодоровски, од село Маково—Битолско (239) 

Лична карта рег. бр. 6708, серија бр. 0266219, 
издадена од ПВР на ОНО—Битола. на Јован То-
доров Петковски, од" соло Слоештибца-Битолско 

ТГУ 

Лична карта рег. бр. 15901, серија бр. 009256, 
издадена од ПВР на ГДО—Битола на И в а н , Андон 
Амиџовски, ул. „Маврово" бр. 12—Битола (252) 

Лична карта рег. бр. 5117, серија „Р" 0111460, 
издадена од ПВР на ОНО—Битола на ѓорѓи Ташко 
Марковски, од село Рамна—Битолско (253) 

Лична карта рег. бр. 4638, издадена од ПВР на 
ОНО—Тетово на Ислам Камила Јонузи, од село 
Г. Речица—Тетовско 4 (254) 

Лична карта рег. бр. 7458, ^ќрија бр. 0548458, 
издадена од ПВР на ОНО — Куманово на Исмал 
Нуредин Шабани, од село Матејче—Кумановско 

(309У 
Лична карта рег. бр. 5836, серија „Р" 0750354, 

издадена од ПВР на ОНО—Кичево на. Ризат Ис-
маилов Боневски, ул. „В. Змејковски" бр. 10—Ки-
чево ' (310) 

Лична карта рег бр. 10170, серија бр. 535374, 
издадена од ПВР на ГНО—Куманово на Ајша Зе-
ќири Мамут Еминова, ул. „Босанска" бр. 8—Ку-
маново (311) 

Лична карта рег. бр. 5405, серија бр. 0329915, 
издадена од ПВР на ОНО—Титов Велес на Кари-
ман. Асанов Кариманов, ул. „Димитар Влахов" бр. 
200—Т. Велес (313) 

Лична карта рег. бр. 16468, серија бр. 0505248, 
издадена од ПВР на ОКО—Кавадарци на Диме 
Ѓорев Спасовски, од село Демир Капија—Тиквеш-
ко (314) 

Лична карта рег. бр. 3465, серија бр. 0700075, 
издадена од ПВР на ОНО—Гостивар на Зибер Ка-
проли, ул. „М. Ч. Филиповски" бр. 17—Гостивар 

(315) 
Лична карта рег. бр. 6081, серија бр. 0229587, 

издадена од ПВР на ОНО—Охрид на Максим Тре-
нев Стојковски, од село Мраморец — Охридско. 

(321) 
Лична карта рег. бр. 8447, серија бр. 0233254, 

издадена од ПВР на ОНО—Охрид на Славе Кли-
мев ѓорѓиоски, од село Д. Лакочерај—Охридско 

(322) 
Лична карта рег. бр. 11060, серија бр. 0043771, 

издадена од ПВР на ОНО Струга на Петре Марко 
Шиникоски, од село Јабланица—Охридско - (323) 

Лична карта рег. бр. 10753, серија бр. 0043464, 
издадена од ПВР на ОНО—Струга на З^ани Л. 
Алиоски, од село Франгово—Охридско (324) 

Лична карта серија бр. 0386091, издадена од 
ПВР на ОНО—Кочани на Емин Рустемов Ибраи-
мов, од село Блатец — Кочанско. (323) 

Лична карта рег. бр. 5301, серија бр. 0493379, 
издадена од ПВР на ОНО—Ковадарци на Живка 
Нико (Падикова) Мукаетова, ул. „Цано Мударот" 
бр. 1'— Кавадарци. 

Лична карта рег. бр. 9984, серија бр. 049.6194, 
издадена од ПВР на ОНО—Кавадарци^ на Алек-
сандар Вељков Белкови^ од село Росоман—Тик-
в е ш и (328) 

Лична карта рег. бр. 98, серија бр. 0396608, из-
дадена од ПВР на ОНО—Св. Николе на Петре 
Стојанов Гичев, од село Буриловци Овчеполско 

(329) 

Лична карта рег. бр. 8659, серија бр. 0081677, 
издадена од ПВР на ГНО Битола на Ангелина Јон-
че, Тодоровска, ул. „Солунска" бр. 199г-Битола 

1 
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Лична карта рег. бр. 15661, серија бр. 0677449, 
издадена од ПВР на ОНО—1Тетово на Нијази Са-
дика Минахи, од село Боговиње--Тетовско. (25.8) 

Лична карта рег. бр. 1047, серија бр. 0526110, 
издадена од ТТВР на ГНО—Куманово на Димче 
Спасов Цветановски, ул. „Генерал Темпо" бр.' 33— 
Куманово (259) 

Лична карта рег. бр. 15856, серија бр. 0556655, 
издадена од ПВР на ОНО—Куманово на Алек-
сандар Савков Бошковски, од село Довезенци-
Кумановско ^ (260) 

Лична карта рег. бр. 3873, серија „Р" 0526251. 
издадена од ПВР на ОНО—Куманово на Кадри 
Реџеп Кадриовски, ул. „Хр. Карпуш" бр. 94—Ку-
маново (261) 

Лична каота рег. бр. 8239, серија бр. 0547922, 
издадена од ПВР на ОНО—Куманово на Петар Ми-
трев Цветковиќ од село Клечовце — Кумановско. 

(262) 
Лична канта рег. бр. 416, серија „Р" 0744927, 

издадена од ПВР на ОНО—Кичево на Зорка Ве-
лева (Марковска) Коруноска, од село Каменица -
Кичевско (263̂  

Лична карта рег. бр. 18807, серија бр. 0091080, 
издадена од ПВР на ГНО—Битола наСтојче Веле 
Јосифовски, ул. „Срем" бр. 3—Битола (264) 

Лична карта рег. бр. 11223, серија бр. 0707733, 
издадена од ПВР на ОНО—Гостивар на Сабри Ха-
мита Амети, од село Врапчиште—Гостиварско 

(267) 
Лична карта рег. бр. 17788, серија бр. 0087947, 

издадена од ПВР на ГНО—Битола на Ајруш Ме-
фаил Рушид, ул. „Дојран" бр. 1—Битола (268) 

Лична каита рег. бр. 13481, серија бр. 0089002, 
издадена од ПВР на ГНО—Битола на Кило Гопѓи ј 
Талевски, ул. „Цв. Димов" бр. 163—Битола (269) 

Лична тарта рег. бр. 980, серија „Р" 0476205, 
издадена од ПВР на ОНО—Струмица на Трајан 
Милчо Дешев, од село Владевци—Струмичко. 

(270) 
Лична карта рег. бр. 3041, серија бр. 0080765, 

издадена од ПВР на ОНО—Струмица на Тошо Мите 
Мипооов, од село Борисово—Струмичко. ГС7Л 

Лична канта рег. бп. 1657, сепија бр. 0398167, 
издадена од ПВР на ОНО—Св Нико де на Трајко 
Е,фремов Стојанов, од село Црнилиште—Овчепол-
ско (272) 

Лична карта рег. бр. 4759, серија бр. 0310083, 
издадена од ПВР на ОНО—Штип на Јашар Јужн-
иов Даферов, од село Пувче—Овчеполско Ѓ273) 

Лична карта рег. бр. 11865, серија „Р" 0756404, 
издадена од ПВР на Кичево на Имет Селимов Ве-
лиј оски, од село Бачишта—Кичевско (274) 

Лична карта рег. бр. 6880, серија бр. 0666245, 
издадена од ПВР на ОНО—Тетово на Риза Рзигђ 
Селмани, од село Глоѓи—Тетовско (275) 

Лична капта рег. бр. 15583, сепија „Р" 0^76970, 
издадена од ГГВР на ОНО — Тетово ла Сандро Кр-
сто Здравкоски, од село Старо Село—Тетовско 

(276) 
Лична карта рег. бр. 5038, серија 15р. 0329548, 

издадена од ПВР на ОНО—Титов Велес на Спиро 
Димов Несторов, ул. „Шарска" бр. 49—Титов Ве-
лес (283) 

Лична карта рег. бр. 6387, серија бр. 0788695, 
издадена од ПВР на ГНО—Тетово на Шаип Џема-
ил Џелили, „Мирче Ацев" бр. 48-Тетово. (301) 

Лична карта рег. бр. Ш35, серија бр. 0671457, 
издадеш од ПВР на ОНО—Тетово на Стојко Ѓоро ј 
Тодоровска, ФК доле (ЗДнг--Теаздвоко ^ОФ 

Лична карта рег. бр. 6700, серија ,,Р" 0541060, 
издадена од ПВР на ОНО—Куманово на Благоја 
Д. Јовановски, од село Руѓинце—Кумановско 

7 (3(34) 
Лична карта реѓ. бр. 1887, серија бр. 0054598. 

издадена од ПБР на ОНО—Берово на Аврамов 
Џамбаски, од село Сто мироро—Малешевско (305) 

Лична карта рег. бр. ,5465, серија бр. 0231291, 
издадена од ПВР на ОНО—Охрид на Разме То-
дора Милески, од село Ливоишта—Охридско 

(306) 
Лична карта рег. бр. ,2771, серија бр. 0545890, 

издадена од ПВР на ОН6—Куманово на Страхил 
Миланов Курчииски, од село Орадгец—-Куманов-
ско 4 (307) 

Лична карта рег. бр. 7474, серија бр. 0548424. 
издадена од ПВР на ОНО—-Куманово на Трајан 
Станој ков Ѓеоргиевски ,од село Клечовце-Кума-
новско (308) 

Лична карта рег. бр. 6080, серија бр. 0265713, 
издадена од ПВР на ОНО—-Демир Капија на Дим-
ко Ѓорѓи Босиловски, од село Смилево-^-Витолско 

(205) 
Лична карта рег. бр. 3782, серија бр. 0109596, 

издадена од ПВР на ОНО-—Битола на Живко Коле 
Бошевски, од село Гавато^Битолско (206) 

Лична карта рег. бр. 6029, серија ђр. 0151768, 
издадена од ПВР на ГНО—Прилеп на Методија 
Василев Николовски, ул. „Маршал Тито" бр. 143— 
Прилеп (207) 

Лична карта рег.'бр. 2779, серија бр. Ш46734, 
издадена од ПВР на ГНО—Прилеп на Коста Бош-
ков Цветковски, ул. „137" бр. 14-—Прилеп (208) 

Лична карта рег. бр. 15331, серија 15р. 0198130, 
издадена од ПВР на ГНО—-Прилеп на Алит М. Џа-
феровски, ул. „19У бр. 38—Прилеп (209) 

Лична карта рег. бр: 14153, серија бр. 0088736, 
издадена од ПВР на ГНО—Битола ма Донка Алек-
со (Дт-ексв) Митрева, ул. „М. Г/глас" г р 2—Битола 

(210) 
Лична карта рег. бр. 1668, серија бр. 0110004, 

издадена од ПВР на ГНО-—Битола на Стојан Дој-
чин Богоевски, Градска економија—Битола (211) 

Лична карта рег. бр. 7239, серија бр. 0004950, 
издадена од ПВР на ГНО—Битола на Томе Илија 
Божиноски, од село Барешани—Битолско (212) 

Лична карта рег. бр. 17137, серија ,ДР4 0087010, 
издадена од ПВР на Стојана Стојан Аврамоска, 
ул. „Г. Апостолски" бр. 37—Битола (213) 

Лична карта рег. бр. 7325, серија „Р" 0484286, 
издадена од ПВР на ГНО—Струм^гца е на Верица 
Кирилова Андонова, ул. „5 ноември" бр. 23—Стру-
мица (214) 

Лична карта рег. бр. 10960, серија Ђр. 0043671, 
извадена од ИВР на ОНО—Струга на Даут Алија 
Имеровски, од село Актиси—Охридско 4 (215) 

Лична карта рег. бр. 7270, серија бр. 0330880, 
издадена од ПВР на ОНО—Титов Велес на Славе 
Миланов Јанев, ул. „Јовче Чучук" бр. 18—Титов 
Велес ' (21ф 

Лична карта рег. бр. 695, серија бр. 077295, 
издадена од ПВР на ОНО—Титов Велес на Атанас 
Трпков Киров, од село Војница—Титоввелешко 

(Ѕ17) 
Лична карта рег. бр. 7399, серија бр. 0347909, 

издадена од ПИР на ОНО—Титов Ве лос на Лане 
Петров Лазаревски, од село Еловец --Битолско 
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Лична карта реѓ. бр. 10663, серија бр. 0084083, 
издадена од ПВР на ГНО—Битола на Зора Горѓи 
Тодоровска, УЈ?. „Солунска" бр. 199—Битола (331) 

Лична карта рег. бр. 10964, серија бр. 0082710, 
издадена од ПВР на ГНО—Битола на Донка Траја-
нова (Стефан) Радевска, ул. „Ел. Караманди" бр. 
11—Битола (332) 

Лична карта рег. бр. 1796, серија бр. 0634306, 
издадена од ПВР на ОНО—Крива Паланка на Пе-
тре Стојко Карафилов, од село Паклиште—Криво-
паланачко (33) 

Лична карта рег. бр. 2924, серија бр. 0635434, 
издадена од ПВР на ОНО — Кр. Паланка на Вучко 
Трајков Пешевски, од село Ранковци—Кривопала-
начко (92) 

Лична карта рег. бр. 818, издадена од ПВР на 
ОНО—Св. Николе на Ристо С. Ковачев, ул. „109" 
бр. 3—Прилеп (93) 

Лична карта рег. бр. 5328, серија бр. 0078059, 
издадена од ПВР на ГНО—Битола на ѓорѓи Коста 
Трифуноввки, ул. „Ст. Наумов" бр. 43—Битола 

(94) 
Лична калта рег. бр. 3298, серија 0000990, из-

дадена од ПВР на Горѓи Никола ѓорѓиевски, од 
село ,Скочивир—Битолско (95) 

Лична карта рег. бр. 5608, серија бр. 0077355, 
издадена од ПВР'на ГНО—Битола на Саре Јусуф 
Абдула, ул. „Преспа" бр. 52—Битола (96) 

Лична карта рег. бр. 3217, серија бр. 0114919, 
издадена од ПВР на ГНО—Битола на Абдула Кам-
бер Џаферовски, ул. „М. Гилас" бр. 13—Битола 

(97) 
Лична карта рег. бр. 5704, серија бр. 0786906.. 

издадена од ПВР на ГНО—Тетово на Назиф Ра-
шид Сулејмани, ул. „Белградска" Јбр. 15—Тетово 

(99) 
Лична карта рег. бр. 3957, серија бр. 0785240, 

издадена од ПВР на ГНО—Тетово на Усреф Шаип 
Рамадани, ул. „Детинска" бр. 58—Тетово ' (100) 

Лична карта рег. бр. 13126, серија „Р" 0758052, 
издадена од ПВР на ОНО—Кичево на Ибраим И-
сламов Фејзоски, од село Стрелци—Кичевско 

(101) 
Лична карта рег. бр. 2970, серија бр. 379480, 

издадена од ПВР во Кочани на Паца Атанас (Та-
шкова) Василева, ул. „Дим. Влахов" бр. 52—Ко-
чани (102) 

Лична карта рег. бр. 15483, серија бр. 0677483, 
издадена од ПВР на ОНО-т-Тетово на Шаип Јакуп 
Камбели, од село Г. Седларце—Тетовско (103) 

Лична рег. бр. 5834, серија бр. 0515944, 
издадена од ПВР во Ѓураковац на Даница Периќ 
Милованови^ село Коњаре—Дебарско (33) 

Лична карта рег. бр. 11229, серија бр. 0351939, 
издадена од ПВР на ОНО—Титов Велес на Петре 
Мијов Јорданов, од село Чашка—Титоввелешко 

(2983) 
Лична ка^та рег. бо. 8743, серија „Р" 0549255, 

издадена од ПВР на ОНО—Куманово на Слободан-
ка Баче (Серафима) Нешкова, од село Орашец— 
Кумановско (182) 

Лична карта рег. бр. 8744, серија „Р" 0549254. 
издадена од ПВР на ОНО—Куманово на Киро Ми-
ланов Нешков, од село Орашец—Кумановско (183) 

Лична карта рег. бр. 5153, серија бр. 0701663, 
издадена од ПВРГ во Гостивар на Симе Т. Смилев-
ски, од село Волковија Гостиварско (176) 

Лична карта рег. бр. 6678, серија „Р" 0459206, 
издадена од ПВР на ГНО—Струмица на Коте Ко-
лев Црвенков, ул. „36" бр. 45-Струмица (184) 

Лична карта рег. бр. 3417, серија бр. 0000827, 
издадена од ПВР во Струмица на Никола 'Ѓушев 
Христов, од село Колешино-Струмичко (185) 

Лична карта рег. бр. 11570, серија бр. 0352080, 
издадена од ПВР на ОНО—Титов Велес на Благој 
Никола Јасеновски, ул. „М. Ацев" бр. 84—Титов 
Велес (86) 

Лична карта рег. бр. 15327, серија „Р"0500969, 
издадена од ПВР на ОНО—Кавадарци на Илија 
Коцев Дисански, ул. „Лазар Колишевски" бр. 50— 
Кавадарци (188) 

Лична карта рег. бр. 2725, серија бр. 0398735, 
издадена од ПВР на ОНО—Св. Николе на Стојан 
Мишев Колев, од село Анзабегово—Овчеполско 

(189) 
Лична карта рег. бр. 13798, серија „Р" 0674441, 

издадена од ПВР на ОНО—Тетово на Нафи Ве-
сел Елези, од село Глоѓи—Тетовско (190) 

Лична карта рег. бр. 4182, серија бр. 0344692, 
издадена од ПВР на ОНО—Титов Велес на Петре 
Тодев Јовановски, од село Папрадиште—Ти^гов-
велешко (191) 

Лична карта рег. бр. 4800, серија бр. 0400310, 
издадена од ПВР на ОНО—Св. Николе на ЈЗрана 
Илија Бубева, ул. „Овчеполска" бр. 6—Св. Николе 

(192) 
Лична карта рег. бр. 2103, серија бр. 0399113, 

издадена од ПВР на ОНО—Св. Николе на Лазар 
Илов Трајчов, ул. „Овчеполска" бр 6-Св. Николе 

(193) 
Лична карта рег. бр. 3312, серија „Р" 0747829, 

издадена од ПВР на ОНО—Кичево на Петкана Ар-
кадиева (Печоска) Наумоска, од село Букојчани 
—Кичевско (194) 

Лична карта рег. бр. 4568, серија бр. 0309650, 
издадена од ПВР во Штип на Драган Сандев Ко-
цев, од село Горно Трогерци—Овчеполско (195) 

Лична карта рег. бр. 603 серија бр. 0101313, 
издадена од ПВР на ОНО—Гостивар на Адам То-
доров Грујовски, од село Бродец—Гостиварско 

(196) 
Лична карта рег. бр. 2304, серија бр. 0726992, 

издадена од ПВР на ОНО—Брод на Темур Усеинов 
Мустафоски, од село Пласница—Кичевско (197) 

Лична карта рег. бр. 679. серија „Р" 0473752, 
издадена од ПВР на ОНО - Струмица на Тошо 
Ангелов Стојков, од село Босилово—Струмичко 

(198) 
Лична карта рег. бр. 7469, серија бр. 0083, из-

дадена од ПВР на ОНО-—Струмица на Али Гани 
Алиев, од село Банско—Струмичко. (199) 

Лична калта рег. бр. 2903, серија бр. 0327412, 
издадена од ПВР на ОНО—-Титов Велес на Мела-
хат Минурова Мемед ова, од село Добрушани—Ов-
чеполско (200) 

Лична карта рег. бр.. 3876, серија бр. 0292400, 
издадена од ПВР во Штип на Ристо, Т. Тренев, 
ул. „Карпуш" бр. 8 -Штип (201) 

Лична карта рег. бр. 16786, серија бр. 0083870, 
издадена од ПВР на ГНО—Битола на Кирил.Ван-
гел Милевски, ул. „Породин" бр. 25-Битола (202) 

Лична карта рег. бр. 10559 ,серија „Р" 0083624, 
издадена од ПВР на ГНО—Битола на Милош Ри-
сто Костадиновски, ул. „М. Ѓилас" бр. 6—Битола 

(203) 
Лична карта рег. бр. 9370, серија бр. 0117918, 

издадена од ПВР на ОНО—Битола на Андон Ристе 
Јовановски, од еолд Карамани^БитФ,пско (204) 
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\ Член 8 
Оваа уредба влегува во сила од денот; 

на нејзиното објавување во „Службен вес-
ник на Народна Република Македонија". 

Број 59 од 26 јануари 1953 год., Скопје. 
Претседател на Владата 

на Наводна Република Македонија, 
Л. Колишевски, с. р. 

Министер-Претседател 
на Советот за просвета, наука и. култура 

Д, Џамбаз, с. р. 

На основа чл. 41 став 2 од Уредбата за 
стручните училишта („Службен лист на 
ФНРЈ" бр. 39/52 год., во соглацност со, Ми-
нистерот-Претседател на Стопанскиот с^овет, 
Министерот-Претседател на Советот за на-
родно здравје и4 социјална политика и Ми-
нистерот на финансиите донесувам 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ОДРЕДУВАЊЕ ОСНИВАЧИ НА 

СТРУЧНИТЕ УЧИЛИШТА ШТО СЕ НАО-
ЃААТ ВО НАДЛЕЖНОСТ НА РЕПУБЛИ-

КАНЦИТЕ ОРГАНИ 
I. 

За^оснивачи на стручните училишта што 
се наоѓаат во надлежност на републикан-
ц и т е органи се одредуваат и тоа: 

Народниот одбор на град Скопје за: 
1. Економскиот техникум во Скопје; 

, 2. Средно техничкото училиште во Скоп-
је; 

3. Ветеринарниот техникум во Скопје; 
4. Средно медицинското училиште за 

пом. лекари и акушерки во Скопје; 
5. Средно медицинското училиште за 

санитарни техничари во Скопје; 
6. Средно медицинското училиште за за-

ботехничари и завари во Скопје; 
7. Средно медицинското училиште за 

пом. аптекари во Скопје; 
8. Металното индустриско училиште „Ла-

зар Колишевски" во Скопје; 
9. Автомеханичарското училиште во 

Скопје; 
10. Текстилното училиште во Скопје;/ 
11. Градежното училиште во Скопје; 
12. Угостителското училиште во Скопје; 
Народниот одбор на Градската општина 

— Битола за: 
1. Економскиот техникум во Битола; 
2. Средно медицин. училиште за лекар-

ски помошници во Битола; 
3. Ниже медицинското училиште за ба-

бици во Битола. 
Народниот одбор на Битолска околија за: 

Земјоделскиот техникум во Битола. 
Народниот одбор на Прилепска околија за: 

Средното тутуново училиште во При-
леп. 

Народниот одбор на Струмичка околија за: 
Земјоделскиот техникум во Струмица. 

Народниот одбор на Тетовска околија за: 
Земјоделскиот техникум во Тетово. 

Народниот одбор на Кумановска околија 
за: 

Училиштето за механизација на земјо-
делието во Куманово. 

Народниот одбор на Овчеполска околија 
за: 
Рударското училиште' во Пробиштип. 

II. 
Стручните училишта од предната точка 

до 31 декември 1952 год. ќе се издржаваат 
од средствата уна нивните пресметки на 
приходите и расходите за 1952 год., а од 1 
јануари 1953 година средствата нужни за из-
дршката на овие . училишта ќе осигурат 
оснивачите по ова решение од своите соп-
ствени средства. 

Го. 
Народните одбори што се одредени со 

ова решение за оснивачи на наведените у-
чиЈ^шта во однос на истите ги преземаат 
сите обврски, задолженија и права одреде-
ни со чл. 8, 10, И, 17 и 18 од Уредбата за 
стручните училишта. 

IV. 
Ова решение влегува во сила од денот на 

неговото потпишување. 
V Број 788 од 30-1-1953 година, Скопје 

Министер-Претседател 
на Советот за просвета, 

наука и култура, 
Д. Џамбаз, с.р. 

Согласни: 
Министер-Претседател 
на Стопанскиот совет, 

Видое Смилевски, с.р. 

Министер-Претседател 
на Советот за народно здравје 
и социјална политика, 

Вера Ацева, с.р. 
Министер за фршансии, 

Никола Минчев, с.р. 

23 
На основа чл. 41 став 1 од Уредбата за 

стручните училишта („Службен лист на 
ФНРЈ" бр. 39/52 година), донесувам " 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ОДРЕДУВАЊЕ ОСНИВАЧИ НА УЧИ-
ЛИШТАТА ЗА УЧЕНИЦИ ВО СТОПАН-

СТВОТО 
I. 

За основачи на училиштата за ученици 
во стопанството се одредуваат и тоа: 
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Народниот одбор на град Скопје за: 
Училиштето за ученици во стопанството 

„Крсте П. Мисирков" во Скопје. 
Народниот одбор на Градската општина 

— Битола за: 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Битола. ^ 
Народниот одбор на Градската општина 

— Струмица за: 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Струмица. 
Народниот одбор на Градската општина 

— Прилеп за: 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Прилеп. 
Народниот одбор на Градската општина 

— Тетово за: , 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Тетово. 
Народниот одбор на Градската општина 

— Куманово за: 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Куманово. 
Народниот одбор на Градската општина 

— Титов Велес за: / 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Ћитов Велес. 
Народниот одбор на Градската општина 

— Штип за: 
4 Училиштето за ученици во стопанството 

во Штип. 
'Народниот одбор на Градската општина 

— Охрид за: 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Охрид. 
Народниот одбор на Гостиварска околија 
за: 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Гостивар. 
Народниот одбор на Дебарска околија за: 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Дебар. 
Народниот одбор на Гевгелиска околија 

, за: 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Гевгелија. 
Наредниот, одбор1 на Кичевска околија за: 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Кичево. 
Џародниот одбор на Кумановска околија 
за: 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Кратово. 
Народниот одбор на Овчеполска околија 
за: 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Свети Николе. 
Народниот одбор на Охридска околија за: 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Струга. 

Народниот одбор на Кочанска околија за: 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Кочани. 
Народниот одбор на Преспанска околија . 
за: 
Училиштето за ученици во стопанството 

во Ресен. 
Народниот одбор на Тиквешка околија за: 

' 1 Училиштето за ученици во стопанство-
то во Кавадарци. 

2. Училиштето за ученици во стопанство-
то во Неготино. 

П. 
Училиштата за ученици во стопанство". 

то од предната точка, до 31 декември 1952 
год. ќе се издржаваат од средствата на нив-
ните претсметки на приходите и расходите 
за 1952 година, а од 1 јануари 1953 година 
средстЕ/а нужни! за издршката4 на 'овие 
училишта ќе осигураат оснивачите по ова 
решение одјсвоите сопствени средства. 

Ш. 
Народните одбори што се одредени со 

ова решение за оснивачи на наведените учи-
лишта во однос на истите ги преземаат сите 
обврски, задолженија и права одредени со 
чл. 8, 10, 11, 17 и 18 од Уредбата за струч-
ните училишта. 

Ова решение влегува во сила од денот на 
неговото потпишување. 

Број 747 од 30-1-1953 година, Скопје. 
Министер-Претседател 

на Советот за - просвета, наука 
и култура, 

Д. Џамбаз, с.р. Ј 
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